ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ревда

О назначении публичных слушаний по проекту
планировки и проекту межевания территории линейного объекта

магистральной улицы Карла Либкнехта от ул. Красная до ул. Спортивная
в городе Ревда Свердловской области ориентировочной площадью 12 га

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря
2004 года № 190-ФЗ, ст. 16 Устава городского округа Ревда, Положением
«О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском
округе Ревда», утвержденным решением Думы городского округа Ревда
от 29 июля 2009 года № 172,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний 08 сентября
2017 года в 16:00 часов -по местному времени в конференц-зале здания
администрации городского округа Ревда, по адресу: г. Ревда, ул. Азина, 70а
по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории
линейного объекта магистральной улицы Карла Либкнехта от ул. Красная
до ул. Спортивная в городе Ревда Свердловской области ориентировочной
площадью 12 га.

2. Начальнику отдела по градостроительству и архитектуре - главному
архитектору Л.Г. Шайдуллиной организовать проведение публичных слушаний
по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории
линейного объекта магистральной улицы Карла Либкнехта от ул. Красная
до ул. Спортивная в городе Ревда Свердловской области ориентировочной
площадью 12 га.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-
политическом бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда
«Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации
городского округа Ревда в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава городского округа Ревда

Л.Г.Шайдуллина
7 1 П 86

И.А.Тейшева